
VtW
.¡.r.ici?io

aanar¡o t?
Gobierna dz Ca¡etorres

Ciudad de la Costa, 9 de abril 2018

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

RESOLUCIÓN NO. 103/2018 ACTA NO 13/2018

VISTO: La convocatoria a todos los Municipios de Uruguay a manifestar
interés en implementar procesos de gestién participativa en Fondos de

Iniciativas Locales. Programa Uruguay Integta ,Dirección de

Descentralización e Inversión Prlblica de OPP

RESULTANDO: Que se solicita a los Municipios aprobar la postulación

CONSIDERANDO : Que habiéndose tratado en la Sesión Extraordinaria
N" 14 del 9 de abril de 2018. Se hace necesario dictar el coñespondiente
acto administrativo.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA:
RESUELVE:

1. APROBAR LA POSTULACIÓN DEL MTINICIPIO AL PROCESO

DE GESTIÓN PARTICIPATIVA EN FONDOS DE INICIATIVAS
LOCALES DEL PROGRAMA URUGUAY INTEGRA ,DIRECCIóN
DE DESCENTRALIZACIÓN E INVERSIóN PÚBLICA DE OPP

2. POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO INCORPóRESE A
REGISTRO DE RESOLUCIONES, NOTIFÍQIJ'ESE.

3. CUMPLIDO COMUNIQUESE A LA SECRETARÍA
DESARROLLO LOCAL Y
OFICINAS. CUMPLIDO

PARTICIPACIÓN Y D


